

UNIÃO DAS FREGUESIAS



ALTO DO SEIXALINHO, SANTO ANDRÉ E VERDERENA

MUNICÍPIO DO BARREIRO

EDITAL

----------- CARLOS ARTUR RAPOSINHO SANTOS, na qualidade de Presidente da Junta de Freguesia da União de Freguesias do Alto do Seixalinho, Santo André e Verderena, Município do Barreiro, torna público, para conhecimento geral, que na reunião Privada da Junta de Freguesia, realizada em 6 de Junho de 2018, foram tomadas as seguintes deliberações:

• Leitura e aprovação da ata 10

Aprovada por unanimidade

Apoio ao Grupo Desportivo Estrela Negra

Aprovada por unanimidade

Apoio à Associação de Reformados e Pensionistas de Santo André
- ARPISA

Aprovado por Unanimidade

Apoio ao Grupo Desportivo Os Pantufas

Aprovado por Unanimidade

• Apoio à Sociedade de Cultura e Recreio 1º de Agosto "Paivense"

Aprovado por Unanimidade

2ª Alteração Orçamental

Aprovado por unanimidade

 Aprovação de adjudicação de procedimento para aquisição de serviços de aluguer de palco e aquisição de serviços para contratação de artistas no âmbito da realização da Festa das freguesias, a decorrer de 20 a 24 de Junho de 2018

Aprovado por Unanimidade

Aquisição de taças e t'shirts para os jogos Desportivos

Aprovado por Unanimidade

1







ALTO DO SEIXALINHO, SANTO ANDRÉ E VERDERENA

MUNICÍPIO DO BARREIRO

Aprovação de Norma de Serviço nº4

Aprovado por Unanimidade

• Modificação objectiva do Contrato nº001/2018 de aquisição de serviços de Seguro para a União das Freguesias de Alto do Seixalinho, Santo André e Verderena

Aprovada por unanimidade

- Apoio ao Clube de Fotógrafos do Barreiro Aprovada por unanimidade
- Aprovação da ata em minuta Aprovada por unanimidade

Alto do Seixalinho, Santo André e Verderena, 06 de Junho de 2018

O Presidente da Junta Mark untimposite of LS

(Carlos Artur Raposinho Santos)